
UCHWAŁA NR XLI/344/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Sportu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 1133, z 2021 roku poz. 2054, 2142) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Wspierania Sportu w Gminie Świątki za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
za osiągnięcia w działalności sportowej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XLI/344/2022
Rady Gminy Świątki
z dnia 31.03.2022 r.

Lokalny Program Wspierania Sportu

w Gminie Świątki za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej 

§ 1.  1. Szczególnymi formami uznania dla wysokich osiągnięć sportowych zawodników i trenerów, z Gminy

Świątki są: 

1) stypendia sportowe, zwane dalej stypendiami;

2) nagrody. 

2. Za  podstawę  ustalania  wysokości  stypendiów  oraz  nagród  przyjmuje  się  minimalne  miesięczne

wynagrodzenie  za  pracę,  ustalane  we  właściwym trybie,  obowiązujące  na  dzień  1  stycznia  roku,

w którym przyznawane są stypendia oraz nagrody.

§ 2. Stypendia i nagrody przyznaje Wójt Gminy Świątki. 

§ 3.  1. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla rozwoju kultury fizycznej w Gminie Świątki są,

w szczególności: 

1) piłka nożna;

2) sporty wodne; 

3) tenis stołowy; 

4) tenis ziemny;

5) piłka siatkowa; 

6) piłka ręczna; 

7) sporty sztuk walki; 

8) lekkoatletyka; 

9) sporty motorowe; 

10) orientacja sportowa; 

11) szachy.

2. Wręczenie  stypendiów  oraz  nagród  może  nastąpić  w  trakcie  uroczystości  w  terminie  i  miejscu

wskazanym przez Wójta Gminy Świątki.

3. Lista stypendystów, a także osób nagrodzonych będzie opublikowana na stronie internetowej Biuletynu

Informacji Publicznej Gminy Świątki. 

STYPENDIA Postanowienia ogólne 

§ 4. 1. Stypendium ma celu wspieranie rozwoju szczególnie uzdolnionych sportowo zawodników. Stypendium

jest  przede  wszystkim  wyrazem  wsparcia  materialnego  zawodników  umożliwiającym  rozwój  ich  kariery

sportowej  w  krajowym  lub  międzynarodowym  współzawodnictwie  sportowym  i  formą  uznania  dla

prezentowanego przez zawodnika poziomu sportowego i jego osiągnięć w danej dyscyplinie sportowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 1



2. Stypendia mogą być przyznawane:

1) zawodnikom  posiadającym  licencję  zawodnika,  osiągającym  wysokie  wyniki  sportowe

w  międzynarodowym  współzawodnictwie  sportowym  lub  w  krajowym  współzawodnictwie

sportowym;

2) zawodnikom nie  posiadającym licencji  zawodnika,  osiągającym wysokie  wyniki  sportowe  we

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym;

3) zawodnikom zespołowych gier  sportowych,  których młodzieżowe drużyny zajęły I-III  miejsce

w Mistrzostwach Polski  organizowanych przez odpowiednie  Polskie  Związki  Sportowe,  do V

miejsca włącznie w Mistrzostwach Świata lub Europy, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Maksymalna liczba zawodników w grach zespołowych w danych dyscyplinach sportu,  która może

uzyskać stypendium wynosi:

1) piłka nożna – 11 osób;

2) płka siatkowa – 6 osób;

3) piłka ręczna – 7 osób. 

4. Stypendium przyznaje się na okres kolejnych 6 miesięcy w formie pieniężnej.

5. Wysokość  stypendium  nie  podlega  sumowaniu.  W  przypadku  wystąpienia  jednocześnie  kilku

okoliczności  uzasadniających  przyznanie  stypendium –  przyznawane  jest  jedno,  w  wysokości  dla

danego zawodnika najkorzystniejszej. 

6. Przyznanie stypendium danemu zawodnikowi nie wyklucza możliwości przyznania mu nagrody. 

Tryb przyznawania stypendium 

§  5.  1.  Stypendia  mogą  być  przyznawane  zawodnikom  zamieszkałym  na  terenie  Gminy  Świątki  lub

reprezentującym  Gminę  Świątki  oraz  zawodnikom  klubów  sportowych,  w  tym  działających  w  formie

stowarzyszenia,  które  mają  siedzibę  na  terenie  Gminy  Świątki,  a  w  przypadku  zawodników

z niepełnosprawnościami zamieszkałych na terenie Gminy Świątki lub reprezentujących Gminę Świątki, w tym

trenujących w klubach integracyjnych wpisanych do odpowiedniego rejestru poza Gminą Świątki. 

2. Z  zastrzeżeniem  §  10,  wnioski  o  stypendia  dla  zawodników  należy  składać  w  Urzędzie  Gminy

w Świątkach, Świątki 87, 11-008 Świątki w terminie do dnia 31 grudnia roku budżetowego, w którym

został osiągnięty wynik sportowy.

3. Wniosek o stypendium składa się na formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Programu.

4. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem stypendium.

5. Rozpatrzenie wniosku następuje w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia złożenia.

6. Do wniosku należy załączyć w szczególności: 

1) wydane  przez  właściwy  związek  sportowy  zaświadczenie  potwierdzające  uzyskane  wyniki

sportowe;

2) w  przypadku  zawodnika  uprawiającego  sport  osób  niepełnosprawnych  zaświadczenie  wydane

przez właściwy związek sportowy lub przez właściwą organizację krajową prowadzącą działalność

w zakresie sportu osób niepełnosprawnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 2



3) zgodę zawodnika na upublicznienie informacji o otrzymaniu stypendium, zgodnie z § 3 ust.  3

niniejszego Programu.

7. Wójt Gminy Świątki może przyznać stypendium z inicjatywy własnej lub na pisemny wniosek klubu

sportowego (w tym działającego w formie stowarzyszenia).

8. Zawodnicy, którym zostaną przyznane stypendia, składają na potrzeby wypłaty stypendium i do celów

podatkowych, oświadczenia zawierające swoje dane osobowe wraz ze zgodą na ich przetwarzanie oraz

informacje potwierdzające spełnienie kryteriów warunkujących wypłatę stypendium i brak przesłanek

do jego pozbawienia. Niezłożenie prawidłowo wypełnionych oświadczeń (w przypadku zawodników

spełniających  wszystkie  przesłanki)  może  spowodować  opóźnienie  wypłaty  stypendium.  Wypłata

stypendium w takim przypadku może zostać przesunięta na kolejny miesiąc następujący po złożeniu

prawidłowo wypełnionych oświadczeń. Wzór oświadczenia określa Załącznik nr 3. 

9. Przyznawane  mogą  być  następujące  rodzaje  stypendiów,  w  tym  dla  zawodników

z niepełnosprawnościami: 

1) I stopnia:

a) za zajęcie I-III miejsca w Mistrzostwach Polski, organizowanych przez odpowiednie Polskie

Związki Sportowe, do V miejsca włącznie w Mistrzostwach Świata lub Europy, za udział

w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich i Igrzyskach Głuchych;

b) za zajęcie I-III miejsca w Mistrzostwach Polski organizowanych przez odpowiednie Polskie

Związki  Sportowe -  w przypadku zawodników zespołowych gier  sportowych,  o których

mowa w § 4 ust. 2 pkt 3. 

2) II stopnia:

a) za  zajęcie  IV-V  miejsca  w  Mistrzostwach  Polski,  organizowanych  przez  odpowiednie

Polskie Związki Sportowe lub VI-VIII miejsce w Mistrzostwach Świata lub Europy;

b) za  zajęcie  do  V miejsca  włącznie  w  Mistrzostwach  Świata  lub  Europy -  w przypadku

zawodników zespołowych gier sportowych, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 3.

10. Stypendium  określonego  rodzaju  może  być  przyznane  zawodnikowi,  który  w  roku  budżetowym,

w którym składany jest wniosek:

1) osiągnął we współzawodnictwie sportowym wyniki określone w ust. 9 pkt 1 lub 2;

2) osiągnięcia zostały potwierdzone przez odpowiednie Polskie Związki Sportowe lub organizacje

zajmujące się sportem osób niepełnosprawnych; 

3) nie pobiera wynagrodzenia w związku z uprawianiem sportu. 

11. Wypłata  stypendium  dokonywana  jest  w  oparciu  o  zawartą  umowę  stypendialną  zawartą

z zawodnikiem lub jego opiekunem prawnym, określającą prawa i obowiązki stron, której wzór określa

Załącznik nr 2.

12. Informację  o  przyznaniu  stypendium  przesyła  się  niezwłocznie  wnioskodawcy  i  zawodnikowi,

a o nieprzyznaniu stypendium - tylko wnioskodawcy listem poleconym za potwierdzeniem odbioru.

Do informacji przekazywanej zawodnikowi dołącza się projekt umowy oraz wskazuje się termin jej

zawarcia nie dłuższy niż 21 dni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 3



13. Nie zawarcie umowy przez zawodnika lub jego opiekuna prawnego w terminie 21 dni licząc od dnia

dostarczenia  informacji  o  przyznaniu  stypendium  jest  równoznaczne  z  rezygnacją  z  przyznanego

stypendium. 

Tryb wstrzymywania i pozbawiania stypendium 

§ 6.  1.  W uzasadnionych przypadkach,  Wójt  Gminy Świątki  ma  prawo wstrzymać  lub pozbawić wypłaty

przyznanego  stypendium  z  urzędu  lub  na  wniosek  macierzystego  klubu  sportowego  zawodnika,  w  tym

działającego w formie stowarzyszenia, związku sportowego.

2. Podstawą wstrzymania  wypłaty stypendium zawodnikowi jest  niewłaściwa realizacja lub całkowite

zaniedbanie obowiązków, w tym:

1) samowolne przerwanie realizacji programu szkolenia;

2) zawieszenie  w  prawach  zawodnika  przez  organ  statutowy  właściwego  Polskiego  Związku

Sportowego zgodnie z regulaminem tego związku lub przez macierzysty klub sportowy; 

3) utrata prawa zawodnika. 

3. Podstawą pozbawienia wypłaty stypendium zawodnikowi jest:

1) pobieranie wynagrodzenia w związku z uprawianiem sportu;

2) popełnienie czynu stanowiącego przestępstwo. 

4. Wstrzymanie lub pozbawienie wypłaty stypendium następuje z początkiem miesiąca następującego po

miesiącu, w którym wystąpiła okoliczność, o której mowa odpowiednio w ust. 2 lub 3.

Wysokość stypendium 

§ 7. 1. Miesięczna wysokość stypendium I stopnia wynosi 17% kwoty, o której mowa w § 1 ust. 2. 

2. Miesięczna wysokość stypendium II stopnia wynosi 13 % kwoty, o której mowa w § 1 ust. 2.

3. Stypendia przyznawane są w ramach posiadanych środków finansowych zaplanowanych w budżecie

Gminy Świątki na dany rok budżetowy.

4. Wysokość kwot,  o których mowa w ust.  1 i  2,  stosuje się również do zawodników - uczestników

zawodów dla niepełnosprawnych.

5. Kwoty stypendiów zaokrągla się do pełnych dziesiątek złotych. 

NAGRODY Postanowienia ogólne 

§ 8. 1. Nagroda jest wyrazem uznania dla: 

1) zawodnika  posiadającego i  nieposiadającego  licencji  zawodnika  za  prezentowany przez  niego

poziom i wysokie wyniki sportowe;

2) trenerów za ich zaangażowanie lub za wysokie wyniki sportowe ich zawodników. 

2. Nagrody mogą  być  przyznawane za  wysokie  wyniki  sportowe uzyskane w międzynarodowym lub

krajowym współzawodnictwie sportowym, za działalność zawodową lub społeczną na rzecz rozwoju

kultury fizycznej w Gminie Świątki, w tym mającą wpływ na uzyskiwane przez nich wyniki sportowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 4

MilewskiJaroslaw
Przekreślenie

MilewskiJaroslaw
Przekreślenie



2. Nagrody są przyznawane uznaniowo w formie pieniężnej. Wysokość kwot, o których mowa w ust. 1,

stosuje się również do zawodników - uczestników zawodów dla niepełnosprawnych. 

3. Wysokość nagrody ustala się w wysokości 17% kwoty, o której mowa w § 1 ust. 2. 

4. Nagrody przyznawane są w ramach posiadanych środków finansowych zaplanowanych w budżecie

Gminy Świątki na dany rok budżetowy.

5. Kwoty przyznanych nagród zaokrągla się do pełnych dziesiątek złotych. 

Tryb przyznawania nagród 

§ 9. 1. Nagrody mogą być przyznawane w kategoriach: 

1) zawodnik;

2) trener. 

2. Kryterium uzyskania nagrody jest osiągnięty wynik sportowy we współzawodnictwie, w szczególności

w  dyscyplinach  oraz  konkurencjach  objętych  programem  Igrzysk  Olimpijskich,  Paraolimpijskich

i Igrzysk Głuchych, a w szczególnych przypadkach także w dyscyplinach nieolimpijskich.

3. W pierwszej kolejności nagrody przyznawane są osiągającym wysokie wyniki sportowe zawodnikom

w wieku juniora młodszego/kadeta, juniora lub młodzieżowca.

4. Z zastrzeżeniem § 10, wnioski należy składać w Urzędzie Gminy w Świątkach, Świątki 87, 11-008

Świątki, w terminie do dnia 31 grudnia roku budżetowego, w którym osiągnięto wynik sportowy. 

5. Rozpatrzenie wniosków następuje w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia złożenia. 

6. Wnioski  o  przyznanie  nagród  dla  zawodnika  i  trenera  składa  się  na  formularzach  stanowiących

odpowiednio  Załącznik  nr  4  i  Załącznik  nr  5  do  niniejszego  Programu  wraz  z  potwierdzeniem

uzyskanego wyniku sportowego przez dokument  właściwego związku sportowego lub organizatora

imprezy. 

7. Do wniosku, o którym mowa w ust. 6, należy dołączyć zgodę zawodnika lub trenera na upublicznienie

informacji o otrzymaniu nagrody, zgodnie z § 3 ust. 3 niniejszego Programu. 

8. Wójt  Gminy Świątki  może przyznać nagrody z inicjatywy własnej  lub na pisemny wniosek klubu

sportowego, w tym działającego w formie stowarzyszenia lub innego podmiotu. 

PRZEPISY PRZEJŚCIOWE

§ 10.  Wnioski  o  przyznanie  stypendium oraz nagrody za  osiągnięcia  uzyskane  w 2021 r.,  należy składać

w terminie do 31 lipca 2022 r. 

§ 11. Sprawy wszczęte, lecz niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, prowadzi się na

podstawie dotychczasowych przepisów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 1 do Programu 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZAWODNIKOWI 

1. …..................................................................................................................................................................
(imię i nazwisko) 

2. …..................................................................................................................................................................
(data i miejsce urodzenia) 

3. …..................................................................................................................................................................
(PESEL i NIP)

4. …..................................................................................................................................................................
(adres zamieszkania)

5. Student/uczeń1….........................................................................................................................................

…..................................................................................................................................................................
(pełna nazwa szkoły /uczelni wraz z adresem)

6. Wybitne  osiągnięcia  (w  kulturze  fizycznej,  w  tym  udział  w  olimpiadach,  konkursach,  mitingach,
turniejach i zajęte miejsce w roku budżetowym, w którym składany jest wniosek):

Lp.
Nazwa (olimpiady,

zawodów), pełna nazwa
organizatora 

Miejsce
(olimpiady,
zawodów) 

Data
(olimpiady,
zawodów) 

Dziedzina,
dyscyplina 

Osiągnięcie 

Liczba
zawodników,

drużyn, którzy
uczestniczyli 

w danej
konkurencji 

7. Kategoria: junior młodszy, kadet, junior, młodzieżowiec, senior2 …..........................................................

…..................................................................................................................................................................

8. Zawodnik  (imię  i  nazwisko)  pobiera/  nie  pobiera3 wynagrodzenia  w  związku  z  uprawianiem

sportu ...........................................................................................................................................................

9. Dotychczas otrzymywane stypendia, nagrody, wyróżnienia: ….................................................................

…..................................................................................................................................................................

…..................................................................................................................................................................

…..................................................................................................................................................................

…........................................................................................
(podpis/y osoby/ób reprezentującego/ych wnioskodawcę) 

Wyrażam zgodę  na  przetwarzanie  oraz  udostępnianie  danych  osobowych  zawartych  we  wniosku,  zgodnie
z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781). 

Świątki, dnia ............................. ..................................................
          (podpis pełnoletniego zawodnika/rodzica

W załączeniu kopia dokumentu potwierdzającego uzyskany(e) wynik(i). 

1 Niepotrzebne skreślić.
2 Tamże.
3 Tamże.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 2 do Programu

UMOWA STYPENDIALNA Nr ……./……… 

zawarta w Świątkach w dniu ………........................

pomiędzy:  Wójtem  Gminy  Świątki  –  ……….......................................................................…..,  przy

kontrasygnacie Skarbnika Gminy – ………………................................................................….., zwanym dalej

„Przyznającym”, 

a 

zawodnikiem (-czką)/ ......................................................................................................., legitymującym(-ą) się

dowodem  osobistym  /  legitymacją4 seria.........,  nr.................,  wydanym(-ą)  przez.................................,

zamieszkałym(-ą)  ...................  .............,NIP:  ...................,  PESEL …………………………..  ,  zwanym dalej

„Stypendystą”, została zawarta umowa następującej treści: 

§  1.  1.  Na  podstawie  „Lokalnego  Programu  Wspierania  Sportu  w  Gminie  Świątki  za  osiągnięte  wyniki

sportowe  oraz  za  osiągnięcia  w działalności  sportowej”  (Załącznik  do  Uchwały Nr  …….… Rady Gminy

Świątki  z  dnia  …………………..…,  zwanego  dalej  „Programem”,  Przyznający  przyznaje  Stypendyście

stypendium sportowe za osiągnięcia uzyskane w ………… r. w łącznej  wysokości ………………..…… zł

/słownie:……………./, na okres …….. miesięcy. 

2. Stypendysta oświadcza, iż zapoznał się z treścią Programu, o którym mowa w ust. 1.

3. Stypendysta oświadcza, że wyraża zgodę na publikację swojego wizerunku oraz imienia i nazwiska

w materiałach promocyjnych Przyznającego. 

4. Informacja  o  przyznanych  stypendiach  sportowych  zostanie  zamieszczana  na  stronie  internetowej

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Świątki. 

§ 2.  Wypłata stypendium w kwocie ogółem ………………… zł (słownie ………………) nastąpi  w …….

miesięcznych ratach w wysokości  ………………… zł każda (słownie …………………….),  przelewem na

wskazane konto Stypendysty, do dnia 30 każdego miesiąca, w okresie wymienionym w § 1 ust. 1, po zawarciu

niniejszej umowy na konto bankowe Stypendysty Nr: ............................................................ 

§ 3. 1. Stypendysta zobowiązuje się do:

1) systematycznego uczęszczania na treningi i zajęcia sportowe, realizowane w ramach programu

szkoleniowego;

2) godnego  reprezentowania  macierzystego  klubu  sportowego  (w  tym  działającego  w  formie

stowarzyszenia) i Gminy Świątki na zawodach sportowych organizowanych w ramach krajowego

i międzynarodowego współzawodnictwa sportowego; 

3) aktywnego uczestnictwa w życiu sportowym Gminy Świątki. 

§ 4. Stypendium może zostać wstrzymane lub pozbawione przez Przyznającego na zasadach określonych w § 6

ust. 2 lub ust. 3 Programu. 

4 Niepotrzebne skreślić.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 7



§  5.  Wznowienie  wypłaty  wstrzymanego  stypendium  może  nastąpić,  w  uzasadnionych  wypadkach,  pod

warunkiem ustąpienia przyczyn wymienionych w § 6 ust. 2 lub ust. 3 Programu. 

§ 6. Wstrzymanie lub pozbawienie stypendium następuje w formie pisemnej. 

§  7.  Strony  wyłączają  możliwość  przeniesienia  przez  Stypendystę  praw  i  obowiązków  wynikających

z niniejszej umowy na osobę trzecią bez zgody Przyznającego wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności. 

§ 8.  W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Programu oraz Kodeksu

Cywilnego. 

§ 9. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 10. Spory mogące wyniknąć ze stosunku objętego niniejszą umową rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla

siedziby Przyznającego. 

§ 11. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

...............................................  .................................................
            Stypendysta  Przyznający 
(seria i nr DO, osoba pełnoletnia 
        reprezentująca Stypendystę) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 3 do Programu 

Oświadczenie 

osoby otrzymującej stypendium sportowe 

dla celów ustalenia obowiązku ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 

I. Dane osobowe:

Nazwisko……………………………………..............................................................................................

Imiona: 1) …………………..........…….....……..………. 2) ………………………...............…………..

Data urodzenia …………................……… Miejsce urodzenia …………..............…………………...…

Nazwisko rodowe ……...............………… Obywatelstwo ………......…..............................……………

PESEL …………………....................…… Województwo …………………........................................…

Powiat ………………………….........…… Gmina …………………................................…….…...……

Ulica ……………….….…...……… nr domu ……….…………… nr mieszkania ….......................…...

Miejscowość …………................................. Kod pocztowy ….............…. Poczta …...............................

Adres  zamieszkania  (jeśli  inny  niż  adres  zameldowania)  Województwo  ……...................

………………………. Powiat……………………..........……… Gmina ……………..............................

Ulica ……………....…… nr domu ….... nr mieszkania …. miejscowość …………………….…….…

Kod pocztowy ………………….… Poczta …................................… 

Urząd Skarbowy (właściwy ze względu na adres zameldowania) …..........................................................

 ….................................................................................................................................................................

Właściwy Oddział Narodowego Funduszu Zdrowia …..............................................................................

Nr rachunku bankowego, na który ma być przekazywane stypendium sportowe: ….................................

…..................................................................................................................................................................

Prowadzę działalność gospodarczą o numerze NIP: …...............................................................................

Oświadczam, że: 

1. Jestem zatrudniony/a  na  podstawie  umowy o  pracę  i  osiągam minimalne  wynagrodzenie  za  pracę

w……….. roku tj………… zł brutto TAK/NIE5. (nazwa zakładu pracy) …............................................

 ……………………………………………………………………............................................................:

1) umowa na czas nieokreślony TAK/NIE6;

2) umowa na czas określony do dnia TAK/NIE7;

2. Mam ustalone prawo do emerytury TAK/NIE8 (jeśli tak: nr legitymacji): ….............................................

3. Mam ustalone prawo do renty do dnia TAK/NIE9 (jeśli tak: nr legitymacji): …........................................

5 Niepotrzebne skreślić.
6 Tamże.
7 Tamże.
8 Tamże.
9 Tamże.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 9



4. Jestem uczniem szkoły ponadpodstawowej lub studentem i nie ukończyłem/am 26 lat  TAK/NIE10 -

(nazwa  i  adres  szkoły  /  uczelni)  ………………………………………………………………,

(nr legitymacji)………………………………………………………… 

(Zaświadczenie z uczelni o obecnym semestrze nauki) 

5. Jestem  objęty/a  ubezpieczeniami  społecznymi  z  tytułu  prowadzenia  działalności  gospodarcze

TAK/NIE11

6. Wykonuję  umowę  zlecenie  na  kwotę  TAK/NIE12 (zawartą  na  okres)  od  …………………………..

do ……………………………. 

7. Jestem zarejestrowany/a jako bezrobotny/a w Urzędzie Pracy TAK/NIE13

8. Nie jestem zarejestrowany/a jako bezrobotny/a w Urzędzie Pracy TAK/NIE14

9. Jestem  zgłoszony/a  do  ubezpieczeń  społecznych  z  innego  tytułu  TAK/NIE15 (tytuł  ubezpieczeń)

……………………………………………………………………………

10. Z tytułu wykonywania tej umowy zgłaszam się do dobrowolnych ubezpieczeń emerytalno-rentowych

TAK/NIE16

II. O wszelkich zmianach dotyczących treści oświadczenia zobowiązuję się powiadomić Wójta Gminy

Świątki w ciągu 5 dni od ich zaistnienia (Świątki 87, 11-008 Świątki).

III. Uwaga: Osoby, które przedstawią zaświadczenie o przyjęciu na studia mogą być uznawane za uczniów

szkoły do 30 września danego roku, ponieważ status studenta uzyskają dopiero od 1 października. 

Wyrażam zgodę  na  przetwarzanie  oraz  udostępnianie  danych  osobowych  zawartych  we  wniosku,  zgodnie

z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781). 

Świątki, dnia ...................................  …...........................................................
          (podpis pełnoletniego zawodnika/rodzica

     lub opiekuna prawnego zawodnika) 

10 Tamże.
11 Niepotrzebne skreślić.
12 Tamże.
13 Tamże.
14 Tamże.
15 Tamże.
16 Tamże.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 4 do Programu 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 
W KATEGORII „ZAWODNIK” 

1. …..................................................................................................................................................................
(imię i nazwisko zawodnika) 

2. …..................................................................................................................................................................
(data i miejsce urodzenia) 

3. …..................................................................................................................................................................
(PESEL i NIP) 

4. …..................................................................................................................................................................
(adres zamieszkania)

5. …..................................................................................................................................................................
(nr konta bankowego) 

6. Student/uczeń17 ............................................................................................................................................
(pełna nazwa szkoły /uczelni wraz z adresem)

7. Wybitne  osiągnięcia  (w  kulturze  fizycznej,  w  tym  udział  w  olimpiadach,  konkursach,  mitingach,
turniejach i zajmowane miejsca w roku budżetowym, w którym składany jest wniosek):

Lp.
Nazwa (olimpiady,
zawodów), pełna

nazwa organizatora 

Miejsce
(olimpiady,
zawodów) 

Data
(olimpiady,
zawodów) 

Dziedzina,
dyscyplina 

Osiągnięcie 

Liczba
zawodników,

drużyn, którzy
uczestniczyli 

w danej
konkurencji 

8. Kategoria: junior młodszy, kadet, junior, młodzieżowiec, senior18

9. Zawodnik  (imię  i  nazwisko)  ...............................................  pobiera/nie  pobiera19 wynagrodzenia

w związku z uprawianiem sportu ………………………............................................................…………

10. Dotychczas otrzymywane stypendia, nagrody, wyróżnienia: ….................................................................

…..................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

…........................................................................................
(podpis/y osoby/ób reprezentującego/ych wnioskodawcę)

Wyrażam zgodę  na  przetwarzanie  oraz  udostępnianie  danych  osobowych  zawartych  we  wniosku  zgodnie
z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781). 

Świątki, dnia ...................................                        ….............................................................
          (podpis pełnoletniego zawodnika/rodzica

                               lub opiekuna prawnego zawodnika)

W załączeniu kopia dokumentu potwierdzającego uzyskany(e) wynik(i)

17 Niepotrzebne skreślić.
18 Tamże.
19 Tamże.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 5 do Programu 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 

W KATEGORII „TRENER” 

I. Wnioskodawca:

1. ......................................................................................................................................................................
(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

2. ......................................................................................................................................................................
(nazwa i adres podmiotu wnioskującego) 

II. Dane trenera: 
1. ......................................................................................................................................................................

(imię i nazwisko)
2. ......................................................................................................................................................................

(adres zamieszkania)
3. ......................................................................................................................................................................

(PESEL i NIP
4. ......................................................................................................................................................................

(nr konta bankowego)
5. ......................................................................................................................................................................

(pełna  nazwa  klubu  sportowego,  stowarzyszenia,  związku,  organizacji,  w  której  działa  osoba
wymieniona w ust. 1) 

6. ......................................................................................................................................................................
(działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej w 20.... r.)

7. ......................................................................................................................................................................
(osiągnięcia zawodników uzyskane w 20.... r.,)

8. Opinia podmiotu, który składa wniosek o przyznanie nagrody: ….............................................................
......................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................

9. Dotychczas otrzymywane nagrody /wyróżnienia: …..................................................................................
......................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................

(określić rodzaj, stopień, kategorię, wysokość nagrody /wyróżnienia, data otrzymania) 

…...........…………………………………………………. 
                                                                                       (podpis/y osoby/ób reprezentującego/ych wnioskodawcę)

Wyrażam zgodę  na  przetwarzanie  oraz  udostępnianie  danych  osobowych  zawartych  we  wniosku,  zgodnie

z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781). 

Świątki, dnia ........................................... ………………………………. 
             (podpis trenera) 

W załączeniu kopia dokumentu potwierdzającego uzyskany(e) wynik(i) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 12



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Świątki na XXXIX sesji Rady Gminy Świątki w dniu 27 stycznia 2022 roku 

podjęła uchwałę nr XXXIX/322/2022 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, określając zasady przyznania nagrody Wójta oraz 

stypendium zarówno za osiągnięcia w nauce (klasy IV-VIII szkoły podstawowej), jak i w sporcie. 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski rozstrzygnięciem nadzorczym PN.4131.99.2022 z dnia 1 

marca 2022 roku stwierdził nieważność powyższej uchwały twierdząc, że stypendia/nagroda za 

osiągnięcia sportowe powinny zostać określone w oddzielnej uchwale przyjętej na podstawie 

ustawy o sporcie. 

Środki przeznaczone na realizację uchwały ustalane będą każdorazowo w uchwale 

budżetowej Gminy Świątki na poszczególne lata realizacji programu. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD84D83-7F95-4BAC-8D25-8F4EA127439E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie



